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Turismo lento e della mobilità ecosostenibile,        slow tourism and eco- friendly mobility

accademia
kronos

SPONSOR

MODULO PRENOTAZIONE

NOME COGNOME CITTA’ VIA

Tel. e-mail n. persone

SONO ARRIVATO IN NAVE AEREO RESIDENTE
SONO 

SISTEMAZIONE B&B ½ pensione n. giorni

HOTEL ****

B&B
AGRITURISMO

40,00 € 55,00
50,0035,00 €

30,00 € -------

supp. singola

15,00
10,00
5,00

Fotografo Escursionista
Giornalista

Birdwatching
Tour Operator Altro

MODULO PRENOTAZIONE ESCURSIONI - WORKSHOP

ESCURSIONI

E1

E2

E3

E4

E5

COSTO € Accompagnatore

WORKSHOP

W1

W2

W3

W4

ESCURSIONE FOTOGRAFICA

PH1

PH2

PH3

PH4

Ph5

DATA Auto propria Bus Pranzo TOTALE

40,00

60,00

60,00

60,00

60,00

100,00

100,00

100,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

40,00

40,00

20,00

20,00

30,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

30,00 30,00

30,00

30,00

100,00

110,00

120,00

75,00

Stampa modulo e invialo via fax al 0783217047 o via e-mail segreteria@vacanzeslow.it  

Confermo prenotazione                                 Firma_____________________________ Pagamento tramite bonifico sul c/c
IBAN IT 32 H 08362 17400 000000031210

Totale

Prenota transfert
Aeroporto Cagliari
Aeroporto Alghero
Aeroporto Olbia

CONCORSO FOTOGRAFICO 25,00 Se socio di un Assoc. Fotografica o Naturalistica Accreditata 20,00
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